
【新型コロナウイルス感染予防に伴う同窓会行事の中止のお知らせ】  

三沢高等学校同窓会会員の皆様には、日頃より多大なるご理解とご支援を

賜り厚く感謝申し上げます。  

この度、１２月５日（土）開催を予定しておりました関東支部「総会」・

１月２３日（土）開催を予定しておりました「同窓生のつどい」につきまし

て、新型コロナウイルス感染症による社会状況を受け、会員の皆様の健康・

安全面を第一に熟慮した結果、開催を中止することといたしました。  

 この日を楽しみにされていた皆様には、大変心苦しく残念な気持ちでいっ

ぱいです。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 尚、次年度の日程につきましては、決定次第告知させていただきます。次

の機会に、皆様にお会いできることを楽しみにお待ちいたしております。  

 

令和２年  ８月２７日  

三沢高等学校同窓会  

会  長   山本  優  


